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PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ESTADO DE EJECUCION

CUENTA RECURSOS DIRECTOS-SERVICIOS
PERIODO DEL 01/06/2015 AL 30/06/2015

(Expresados en RDS)

Balance Inicial Funcionamiento
Balance Inicial Servicios
Cheques Reversados de Periodos Anteriores

Mas: Ingresos del Periodo

INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR LEGALIZACION DE FIRMAS

INGRESOS POR ANTECEDENTES PENALES

INGRESOS POR EXEQUATUR

INGRESOS POR CERTIFICACIONES GENERALES

INGRESOS POR INCORPORACION ASOC SIN FINES DE LUCRO
Otros Ingresos

TOTAL INGRESOS RECIBIDOS CUENTA SERVICIOS

INGRESOS FUNCIONAMIENTO
INGRESO CUENTA UNICA DEL TESORO
INGRESO POR DECOMISOS
DEPQSITOS

OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS FUNCIONAMIENTO

REINTEGROS
REINTEGRO DE CHEQUE
SOBRANTES DE CHEQUE
TOTAL REINTEGROS

TRANSFERENCIAS ENTRE BANCOS
TRANSFERENCIA CUENTA PGASE A RECURSOS DIRECTO

TRANSFERENCIA CUENTA SISTEMA ELECTRICO A RECURSOS DIRECTO

TRANSFERENCIA CUENTA SERVICIO A RECURSOS DIRECTOS

TRANSFERENCIA CUENTA OPERACIONAL A RECURSOS DIRECTOS

TOTAL TRANSFERENCIAS ENTRE BANCOS

TOTAL DISPONIBLE

42,402,520.00
30,741,500.00
161,360.00
77,130.00
126,350.00
5,233,390.00

70,253,559.50
1,906,065.96
1,500.00
1,896,862.17

79,350.72
31,119.54

3,562,000.00
8,872,000.00
4,199,734.00
2,519,643.00

45,300,724.52
5,834,895.99
118,671.81

78,742,250.00

74,057,987.63

110,470.26

19,153,377.00

223,318,377.21




2.1.1.2.04
2:1.1.2.06
2.1.2.2.01
2.1.2.2.05
2.1.2.2.08

2.21.4.01
2.2.1.5.01
2.2.1.6.01
2.2.1.7.01
2.2.1.8.01
2:2:2.1:00
2.2.2.2.01
2.2.3.1.01
2.2.3.1.02
2.2.4.1.01
224201
224401
2.2,5.1.01
2.2.5.3.04
2.2.54.01
2.2.5.8.01
2.2.6.2.01
2.2.6.3.01
2.2.7.1.02
2.2.7.1.06
2:2.7:2.01
2.2.7.2.02
2.2.7.2.04
2.2.7.2.06
2.2.7:2.07
2.2.8.1.01
2.2.8.2.01
2.28.2.01
2.284.01
2.2.8.5.01
2.2.8.5.02
2.2.8.5.03
2.2.8.6.01
2.2.8.7.01
2.2.8.7.02
2.2.8.7.05

DESEMBOLSOS EFECTUADOS
Remuneraciones y Contribuciones

SUELDO AL PERSONAL POR SERVICIOS ESPECIALES
JORNALES

COMPENSACION POR GASTOS DE ALIMENTACION
COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD
COMPENSACIONES ESPECIALES

Total Remuneraciones y Contribuciones

Contratacion de Servicios

TELEFAX Y CORREOS

SERVICIOS DE INTERNET Y TELEVISION POR CABLE

ENERGIA ELECTRICA

AGUA

RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

IMPRESION Y ENCUADERNACION

VIATICOS DENTRO DEL PAIS

APERTURA FONDOS DE VIATICOS

PASAJES

FLETES

PEAJE

ALQUILERES Y RENTAS DE EDIFICIOS Y LOCALES

ALQUILER DE EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES

ALQUILERES DE EQUIPOS DE TRANSPORTE, TRACCION Y ELEVACION
OTROS ALQUILERES

SEGUROS DE BIENES MUEBLES

SEGURQOS DE PERSONAS

SERVICIOS ESPECIALES DE MANTENIMIENTO Y REPARACION
INSTALACIONES ELECTRICAS

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO EDUCACIONAL
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO PARA COMPUTACION
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE OFICINAY MUEBLES

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCION Y EL

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE PRODUCCION
GASTOS JUDICIALES

COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS RECURSOS DIRECTOS
COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS CUENTA SERVICIOS
SERVICIOS FUNERARIOS Y GASTOS CONEXOS
FUMIGACION

LAVANDERIA

LIMPIEZA E HIGIENE

EVENTOS GENERALES

ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y ANALISIS DE FACTIBILIDAD
SERVICIOS JURIDICOS

SERVICIOS DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS

739,150.00
771,350.00
158,470.00
13,000.00
30,000.00

154,849.00
16,948.00
10,443,685.41
5,164.00
20,594.00
35,400.00
178,262.27
538,035.00
160,000.00
223,768.00
97,262.20
38,235.00
2,000,485.26
433,476.00
1,492,252.63
433,483.34
950,041.35
2,804,532.50
652,348.70
34,692.00
69,790.24
650.00
20,280.30
470,383.24
70,800.00
25,400.00
95,437.42
3,857,261.00
5,900.00
11,160.00
600.00
125,000.00
208,970.80
4,602.00
9,767.40
43,667.67

1,711,970.00



2.2.8.7.06
'2.2.8.8.01

2,3:1.1.01
2.3:1.3.01
2.3.21.01
23.2.2.01
2.3.23.01
2.3.2.4.01
2.3.3.1.01
2.3.3.2.01
2.3.3.3.01
2.3.4.1.01
2:3.5.3.01
2.3.5.4.01
2.3.5.5.01
2.3.6.1.01
2.3.6.2.02
2.3.6.3.01
2.3.6.3.03
2.3.6.4.04
2.3.7.1.01
2.3.7.1.02
2.3.7.1.04
2.3.71.05
2.3.7.1.06
23.7.2.01
2.3.7.2.05
2.3.7.2.06
2.3.9.1.01
2:3:9.2.01
2:3:9.3.01
2.3.9.5.01
2.3.9.6.01
2.3.9.8.01
2:3.9.9.01
2.3.9.9.02

24.1.2.01
2.4.1.2.02
24.1.4.01

OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES

134,484.36

IMPUESTOS 959,592.15
Total Contratacion de Servicios

Materiales y Suministros

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 629,359.99
PRODUCTOS PECUARIQOS 911.23
HILADOS Y TELAS 1,346.41
ACABADOS TEXTILES 47,280.00
PRENDAS DE VESTIR 353,174.00
CALZADOS 12,999.82
PAPEL DE ESCRITORIO 33,124.85
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON 96,997.67
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS 639,307.34
PRODUCTOS MEDICOS PARA USO HUMANO 1,975.00
LLANTAS Y NEUMATICOS 3,584.00
ARTICULOS DE CAUCHO 1,010.78
ARTICULOS DE PLASTICO 134,114.59
PRODUCTOS DE CEMENTO 2,291.58
PRODUCTOS DE LOZA 4,654.98
PRODUCTOS FERROSOS 80.00
ESTRUCTURAS METALICAS ACABADAS 173,152.23
PIEDRA, ARCILLA Y ARENA 100.00
GASOLINA 3,856,164.86
GASOIL 629,141.50
GAS LPG 2,392,000.65
ACEITES Y GRASAS 5,659.94
LUBRICANTES 690.00
PRODUCTOS EXPLOSIVOS Y PIROTECNIA 3,542.56
INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS 89,411.25
PINTURAS, BARNICES, LACAS, DILUYENTES Y ABOSERBENTES DE PINTUF 233,440.01
MATERIAL PARA LIMPIEZA 96,049.86
UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA, INFORMATICA Y DE ENSENANZA 30,794.68
UTILES MENORES MEDICO-QUIRURGICOS 23,520.57
UTILES DE COCINA Y COMEDOR 172,158.69
PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES 170,923.05
OTROS REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES 119,872.98
PRODUCTOS Y UTILES VARIOS N.I.P. 7,754,529.55
DESEMBOLSOS APERTURAS CAJAS CHICAS 70,000.00
Total Materiales y Suministros

Transferencia Corrientes

AYUDAS Y DONACIONES PROGRAMADAS A HOGARES Y PERSONAS 1,362,921.00
AYUDAS Y DONACIONES OCASIONALES A HOGARES Y PERSONAS 77,642.74
BECAS NACIONALES 121,230.00

26,927,261.24

17,783,364.62



2.4.1.6.01 TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO
2.4.9.1.01 TRANSFERENCIAS CORRIENTES DESTINADAS A OTRAS INST. PUBLICAS

2.49.1.03

2.6.1.1.01
2.6.1.3.01
2.6.1.4.01
2.6:1.9.01
2.6.3.1.01

2.8.2.2.01

2.2.8.8.01

TRANSFERENCIAS CORRIENTES A OTRAS INSTITUCIONES PUBLICAS
Sub Total Transferencias Corrientes

Reembolsos Ingresos por Servicios a Fiscalias y otros
CORTES DE APELACION 90% ONG's

PROCURADURIAS FISCALES 80% NO ANTECEDENTES

INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS FORENSES 10%
COORDINACION CORTES DE NINOS, NINAS Y ADOLESCETES 5%
COLEGIO DOMINICANO DE NOTARIOS

COLEGIO DE ABOGADOS IMPUESTQOS SOBRE LEY 91-83

DEGESEC

Total Reembolsos Ingresos por Servicios a Fiscalias y Otros
Total Transferencias Corrientes

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

MUEBLES DE OFICINA 'Y ESTANTERIA

EQUIPOS DE COMPUTO

ELECTRODOMESTICOS

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS NO IDENTIF. PRECEDENTEMENTE
EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO

Total Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS

TITULOS Y VALORES REPRESENTATIVOS DE DEUDA DE EMPRESA PUB. N

Total Obras

SUB TOTAL DE DESEMBOLSOS

Retenciones por Pagar
IMPUESTOS, DERECHOS Y TASAS ( POR PAGAR)
Total Retenciones por Pagar

TOTAL GENERAL DE DESEMBOLSOS

Menos:

Transferencia entre Bancos

TRANSFERENCIA SERVICIOS A CUENTA UNICA DEL TESORO
TRANSFERENCIA SERVICIOS A RECURSOS DIRECTOS

TRANSFERENCIA RECURSOS DIRECTOS A CUENTA UNICA DEL TESORO
Total Tranferencia entre Bancos

50,000.00
100,000.00
1,002,000.00

649,000.00
9,003,000.00
1,258,572.20
4,040,720.00
2,931,390.00

17,817.05

359,970.44
143,988.95

35,028.30
195,303.26
201,485.00

2,713,793.74

17,900,499.25

20,000,000.00

-1,089,251.64

20,614,292.99

975,775.95

20,000,000.00

88,012,664.80

-1,089,251.64

86,923,413.16

73,093,948.50

4,199,734.00
4,199,734.00

81,493,416.50



DISPONIBILIDAD EN:

Cuenta Operativa Recursos Directos 51,575,345.06
Cuenta Servicios 3,326,202.49
Disponibilidad Comprometida 54,901,547.55
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